Проект

Совет Сельского поселения Верхнетатышлинский сельсовет

муниципального района Татышлинский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

14 заседание                                                                                                 26 созыва

2 мая 2012  года
№175
Об утверждении Норм и Правил по благоустройству территории сельского поселения Верхнетатышлинский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан

     В целях организации и обеспечения благоустройства территории сельского поселения Верхнетатышлинский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан, руководствуясь п.п.18,19 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказа Министерства регионального  развития Российской Федерации от 27.12.2011 года № 613, Устава сельского поселения Верхнетатышлинский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан,      Совет сельского поселения Верхнетатышлинский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан

решил:
1. Утвердить прилагаемые  Нормы и Правила по благоустройству территории сельского поселения Верхнетатышлинский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан.

2. Нормы и Правила по благоустройству территории сельского поселения Верхнетатышлинский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан  обнародовать  на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Верхнетатышлинский сельсовет муниципального района Татышлинский Республики Башкортостан по адресу: с. Верхние Татышлы, ул. Ленина, 113.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета  сельского поселения Верхнетатышлинский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии.

Глава Сельского поселения

Верхнетатышлинский сельсовет

муниципального района

Татышлинский район

Республики Башкортостан :

            Р.Г. Ямилев